
terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 007/2017 (FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  007/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
MEDICA A SRA. PIA EKATERINE AGUINAGA TAVERA, PORTADOR DO RG: V940663‐0 E CPF: 85913387589, NO VALOR DE R$ 
14.832,00  (QUATORZE MIL OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS). REGISTRE‐SE, CUMPRA‐SE, PUBLIQUE‐SE E LAVRE‐SE O 
CONTRATO, TEODORO SAMPAIO, 02 DE JANEIRO 2017.JOSÉ ALVES DA CRUZ ‐PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº053/2017 (FMS) 
 
PROCESSO  ADM  Nº  052/2017  ‐  CONTRATO  Nº  053/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO:  PIA  EKATERINE  AGUINAGA  TAVERA,  ‐  OBJETO:  MEDICA  ‐  VALOR:  R$  R$  14.832,00  (QUATORZE  MIL 
OITOCENTOS  E  TRINTA  E  DOIS  REAIS).    DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  08.08.00  PROJETO/ATIVIDADE  –  2.069 
ELEMENTO – 3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA 
CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  

 
 
 
 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 008/2017 (FMS) 

  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  008/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
MEDICO  AO  SR.  ANDREZ  BENITEZ  SANCHES,  PORTADOR  DO  RG:  G  012186‐1  E  CPF:  067.769.461‐08,  NO  VALOR  DE  R$ 
7.416,00  (SETE  MIL  QUATROCENTOS  E  DEZESSEIS  REAIS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE,  PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O 
CONTRATO, TEODORO SAMPAIO, 02 DE JANEIRO 2017.JOSÉ ALVES DA CRUZ ‐PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº054/2017(FMS) 
 
PROCESSO  ADM  Nº  053/2017  ‐  CONTRATO  Nº  054/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO:  ANDREZ  BENITEZ  SANCHES,  ‐  OBJETO:  MEDICO  ‐  VALOR:  R$  R$  7.416,00  (SETE  MIL  QUATROCENTOS  E 
DEZESSEIS  REAIS).    DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  08.08.00  PROJETO/ATIVIDADE  –  2.069  ELEMENTO  – 
3.3.9.0.36.00.00.  VIGÊNCIA  DE  02/01/2017  A  31/01/2017.  ASSINATURA:  02  DE  JANEIRO  2017.  JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ‐ 
PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 009/2017(FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  009/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
MEDICO AO SR.  JAYME DIAS DE LIMA NETTO, PORTADOR DO RG: 1284522695 E CPF: 029.380.965‐85, NO VALOR DE R$ 
22.248,00 (VINTE E DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS). REGISTRE‐SE, CUMPRA‐SE, PUBLIQUE‐SE E LAVRE‐SE 
O CONTRATO, TEODORO SAMPAIO, 02 DE JANEIRO 2017.JOSÉ ALVES DA CRUZ ‐PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº055/2017 (FMS) 
 
PROCESSO  ADM  Nº  054/2017  ‐  CONTRATO  Nº  055/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO:  JAYME DIAS DE LIMA NETTO,  ‐ OBJETO: MEDICO  ‐ VALOR: R$ 22.248,00  (VINTE E DOIS MIL DUZENTOS E 
QUARENTA  E OITO REAIS).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE  –  08.08.00  PROJETO/ATIVIDADE  –  2.069  ELEMENTO  – 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94881B1CA75B670A7222C187C8D9C744



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
3.3.9.0.36.00.00.  VIGÊNCIA  DE  02/01/2017  A  31/01/2017.  ASSINATURA:  02  DE  JANEIRO  2017.  JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ‐ 
PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  
 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 010/2017 (FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  010/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
MEDICA A SRA. FATTY MILEYDIE QUISPE VEGA, PORTADOR DO RG: V812120‐3 E CPF: 549.561.452‐68, NO VALOR DE R$ 
12.978,00  (DOZE  MIL  NOVECENTOS  E  SETENTA  E  OITO  REAIS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE,  PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O 
CONTRATO, TEODORO SAMPAIO, 02 DE JANEIRO 2017.JOSÉ ALVES DA CRUZ ‐PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº056/2017 (FMS) 
 
PROCESSO  ADM  Nº  055/2017  ‐  CONTRATO  Nº  056/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO:  FATTY MILEYDIE QUISPE VEGA,  ‐ OBJETO: MEDICA  ‐ VALOR: R$ R$ 12.978,00  (DOZE MIL NOVECENTOS E 
SETENTA  E  OITO  REAIS).    DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  08.08.00  PROJETO/ATIVIDADE  –  2.069  ELEMENTO  – 
3.3.9.0.36.00.00.  VIGÊNCIA  DE  02/01/2017  A  31/01/2017.  ASSINATURA:  02  DE  JANEIRO  2017.  JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ‐ 
PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  

 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 011/2017 (FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  011/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
MEDICO AO SR. VITOR VEGA PORTO, PORTADOR DO RG: 1331210542 E CPF: 029.744.805‐60, NO VALOR DE R$ 7.416,00 
(SETE  MIL  QUATROCENTOS  E  DEZESSEIS  REAIS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE,  PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO, 
TEODORO SAMPAIO, 02 DE JANEIRO 2017.JOSÉ ALVES DA CRUZ ‐PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº054/2017 (FMS) 
 
PROCESSO  ADM  Nº  053/2017  ‐  CONTRATO  Nº  054/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO: VITOR VEGA PORTO, ‐ OBJETO: MEDICO ‐ VALOR: R$ R$ 7.416,00 (SETE MIL QUATROCENTOS E DEZESSEIS 
REAIS).    DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  08.08.00  PROJETO/ATIVIDADE  –  2.069  ELEMENTO  –  3.3.9.0.36.00.00. 
VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL 
DE TEODORO SAMPAIO.  

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 015/2017 (FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  015/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ODONTOLOGO AO SR. TIAGO MORAES DO NASCIMENTO PASSOS, PORTADOR DO RG:0948129697 E CPF: 041.031.634‐29, 
NO VALOR DE R$ 3.125,24 (TRÊS MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) REGISTRE‐SE, CUMPRA‐
SE,  PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE O  CONTRATO,  TEODORO  SAMPAIO,  02  DE  JANEIRO  2017.JOSÉ  ALVES DA  CRUZ  ‐PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94881B1CA75B670A7222C187C8D9C744



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2017 (FMS) 

 
PROCESSO  ADM  Nº.  060/2017  ‐  CONTRATO  Nº  061/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO: TIAGO MORAES DO NASCIMENTO PASSOS  ‐ OBJETO: ODONTOLOGO  ‐ VALOR: R$ 3.125,24  (TRÊS MIL 
CENTO  E  VINTE  E  CINCO  REAIS  E  VINTE  E  QUATRO  CENTAVOS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  09.09.00 
PROJETO/ATIVIDADE – 2.045 ELEMENTO – 3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 
DE JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 016/2017 (FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  016/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
FISIOTERAPEUTA A  SRA.  ENILA  ENDAIRA  CALMON CAMPOS,  PORTADOR DO RG:0996683607  E  CPF:  046.969.845‐40, NO 
VALOR DE R$ 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS) REGISTRE‐SE, CUMPRA‐SE, PUBLIQUE‐SE E LAVRE‐SE O CONTRATO, 
TEODORO SAMPAIO, 02 DE JANEIRO 2017.JOSÉ ALVES DA CRUZ ‐PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2017 (FMS) 
 
PROCESSO  ADM  Nº  071/2017  ‐  CONTRATO  Nº  072/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  ‐ 
CONTRATADO:  ENILA  ENDAIRA  CALMON  CAMPOS  ‐  OBJETO:  FISIOTERAPEUTA  ‐  VALOR:  R$  1.800,00  (HUM  MIL  E 
OITOCENTOS  REAIS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  09.09.00  PROJETO/ATIVIDADE  –  2.024  ELEMENTO  – 
3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE  JANEIRO 2017.  JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ 
PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  
 

 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 017/2017 (FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  017/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ASSISTENTE SOCIAL A SRA. MARILENA LUCIA DOS SANTOS ALVES, PORTADOR DO RG:13001124326 E CPF: 0492409500, NO 
VALOR DE  R$  3.000,00  (TRÊS MIL  REAIS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE,  PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE O  CONTRATO,  TEODORO 
SAMPAIO, 02 DE JANEIRO 2017.JOSÉ ALVES DA CRUZ ‐PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº063/2017 (FMS) 
 
PROCESSO  ADM  Nº  062/2017  ‐  CONTRATO  Nº  063/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO:  MARILENA  LUCIA  DOS  SANTOS  ALVES,  ‐  OBJETO:  ASSISTENTE  SOCIAL  ‐  VALOR:  R$3.000,00  (TRÊS  MIL 
REAIS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  08.08.00  PROJETO/ATIVIDADE  –  2.069  ELEMENTO  –  3.3.9.0.36.00.00. 
VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL 
DE TEODORO SAMPAIO.  

 
 
 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 021/2017 (FMS) 

  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  021/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ENFERMEIRA A SRA. TAISA NASCIMENTO DA PAIXÃO, PORTADOR DO RG:0753037106 E CPF: 007.173.795‐23, NO VALOR DE 
R$  2.333,98  (DOIS MIL  TREZENTOS  E  TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE, 
PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO,  TEODORO  SAMPAIO,  02  DE  JANEIRO  2017.JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ  ‐PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94881B1CA75B670A7222C187C8D9C744



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2017 (FMS) 

 
PROCESSO  ADM  Nº  066/2017  ‐  CONTRATO  Nº  066/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO:  TAISA  NASCIMENTO  DA  PAIXÃO,  ‐  OBJETO:  ENFERMEIRA  ‐  VALOR:  R$2.333,98  (DOIS MIL  TREZENTOS  E 
TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  08.08.00 
PROJETO/ATIVIDADE – 2.069. ELEMENTO – 3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE 
JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 022/2017(FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  022/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ENFERMEIRA A  SRA.  SANDRA GOMES BARROS, PORTADOR DO RG:0834063360 E CPF: 799441125520, NO VALOR DE R$ 
2.333,98  (DOIS  MIL  TREZENTOS  E  TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE, 
PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO,  TEODORO  SAMPAIO,  02  DE  JANEIRO  2017.JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ  ‐PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº067/2017 (FMS) 

 
PROCESSO  ADM  Nº  067/2017  ‐  CONTRATO  Nº  068/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO: SANDRA GOMES BARROS, ‐ OBJETO: ENFERMEIRA ‐ VALOR: R$2.333,98 (DOIS MIL TREZENTOS E TRINTA E 
TRÊS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE – 09.09.00 PROJETO/ATIVIDADE – 2.020 
ELEMENTO – 3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA 
CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  
 

 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 023/2017 (FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  023/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ENFERMEIRA A SRA. VIVIANE ALMEIDA SILVA FERREIRA, PORTADOR DO RG:506414337 E CPF: 96770600587, NO VALOR DE 
R$  2.333,98  (DOIS MIL  TREZENTOS  E  TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE, 
PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO,  TEODORO  SAMPAIO,  02  DE  JANEIRO  2017.JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ  ‐PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2017 (FMS) 

 
PROCESSO  ADM  Nº  068/2017  ‐  CONTRATO  Nº  069/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO: VIVIANE ALMEIDA SILVA FERREIRA,  ‐ OBJETO: ENFERMEIRA ‐ VALOR: R$2.333,98 (DOIS MIL TREZENTOS E 
TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  09.09.00 
PROJETO/ATIVIDADE – 2.020. ELEMENTO – 3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE 
JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 024/2017 (FMS) 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94881B1CA75B670A7222C187C8D9C744



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  024/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ENFERMEIRA  A  SRA.  YASMIN  COSTA  SANTOS,  PORTADOR  DO  RG:1296357155  E  CPF:  02103278550,  NO  VALOR  DE  R$ 
2.333,98  (DOIS  MIL  TREZENTOS  E  TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE, 
PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO,  TEODORO  SAMPAIO,  02  DE  JANEIRO  2017.JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ  ‐PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2017 (FMS) 
 
PROCESSO  ADM  Nº.  069/2017  ‐  CONTRATO  Nº  070/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO: YASMIN COSTA SANTOS,  ‐ OBJETO: ENFERMEIRA  ‐ VALOR: R$2.333,98  (DOIS MIL TREZENTOS E TRINTA E 
TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  09.09.00  PROJETO/ATIVIDADE  – 
2.069ELEMENTO  –  3.3.9.0.36.00.00.  VIGÊNCIA  DE  02/01/2017  A  31/01/2017.  ASSINATURA:  02  DE  JANEIRO  2017.  JOSÉ 
ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 025/2017 (FMS) 

  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  025/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ENFERMEIRA A SRA. DALILA ANTONIA SANTOS FRANCO, PORTADOR DO RG:0996837256 E CPF: 045.407.755‐61, NO VALOR 
DE R$ 2.333,98 (DOIS MIL TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). REGISTRE‐SE, CUMPRA‐SE, 
PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO,  TEODORO  SAMPAIO,  02  DE  JANEIRO  2017.JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ  ‐PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº071/2017 (FMS) 

 
PROCESSO  ADM  Nº  070/2017  ‐  CONTRATO  Nº  071/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO: DALILA ANTONIA SANTOS FRANCO, ‐ OBJETO: ENFERMEIRA ‐ VALOR: R$2.333,98 (DOIS MIL TREZENTOS E 
TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  08.08.00 
PROJETO/ATIVIDADE – 2.069 ELEMENTO – 3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE 
JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  
 
 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 029/2017 (FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  029/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ENFERMEIRA A SRA. TARCIA DA GLORIA OLIVEIRA, PORTADOR DO RG:11446860927 E CPF: 039.167.855‐83, NO VALOR DE 
R$  2.333,98  (DOIS MIL  TREZENTOS  E  TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE, 
PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO,  TEODORO  SAMPAIO,  02  DE  JANEIRO  2017.JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ  ‐PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2017 (FMS) 

 
PROCESSO  ADM  Nº  074/2017  ‐  CONTRATO  Nº  074/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO: TARCIA DA GLORIA OLIVEIRA, ‐ OBJETO: ENFERMEIRA ‐ VALOR: R$2.333,98 (DOIS MIL TREZENTOS E TRINTA 
E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E OITO  CENTAVOS).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  09.09.00  PROJETO/ATIVIDADE  – 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94881B1CA75B670A7222C187C8D9C744



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
2.020.  ELEMENTO –  3.3.9.0.36.00.00.  VIGÊNCIA DE  02/01/2017 A  31/01/2017. ASSINATURA:  02 DE  JANEIRO 2017.  JOSÉ 
ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  
 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 027/2017 (FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  021/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ENFERMEIRA A SRA. LUANE SANTOS DA TRINDADE, PORTADOR DO RG:0891225269 E CPF: 038.103.825‐40, NO VALOR DE 
R$  2.333,98  (DOIS MIL  TREZENTOS  E  TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE, 
PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO,  TEODORO  SAMPAIO,  02  DE  JANEIRO  2017.JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ  ‐PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2017 (FMS) 

 
PROCESSO  ADM  Nº  071/2017  ‐  CONTRATO  Nº  072/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO:  TAISA  NASCIMENTO  DA  PAIXÃO,  ‐  OBJETO:  ENFERMEIRA  ‐  VALOR:  R$2.333,98  (DOIS MIL  TREZENTOS  E 
TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  09.09.00 
PROJETO/ATIVIDADE – 2.020. ELEMENTO – 3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE 
JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  
 

 
 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 028/2017 (FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  028/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ENFERMEIRA  A  SRA.  ADENILDA  DE  ALMEIDA  SOUZA  PESSOA,  PORTADOR  DO  RG:33525552572  E  CPF:  272843601,  NO 
VALOR DE  R$  2.870,50  (DOIS MIL OITOCENTOS  E  SETENTA  REAIS  E  CINQUENTA  CENTAVOS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE, 
PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO,  TEODORO  SAMPAIO,  02  DE  JANEIRO  2017.JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ  ‐PREFEITO 
MUNICIPAL. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2017 
 
PROCESSO  ADM  Nº  073/2017  ‐  CONTRATO  Nº  073/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO:  ADENILDA  DE  ALMEIDA  SOUZA  PESSOA,  ‐  OBJETO:  ENFERMEIRA  ‐  VALOR  DE  R$  2.870,50  (DOIS  MIL 
OITOCENTOS  E  SETENTA  REAIS  E  CINQUENTA  CENTAVOS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  08.08.00 
PROJETO/ATIVIDADE – 2.069. ELEMENTO – 3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE 
JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  
 
 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEX 030/2017 (FMS) 
  
O  PREFEITO MUNICIPAL DE  TEODORO SAMPAIO,  BAHIA, USANDO DE  SUAS ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E DE  CONFORMIDADE 
COM  A  APLICAÇÃO  SUBSIDIARIA  DA  LEI  Nº.  8.666/93  ART.  24  INCISO  II  E  SUAS  ALTERAÇÕES  POSTERIORES,  RESOLVE 
HOMOLOGAR  A  INEX,  Nº  030/2017,  DESTINADO  A  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS 
ENFERMEIRO AO SR. ERILANDO FREITAS DA VISITAÇÃO, PORTADOR DO RG:1345340699 E CPF: 01738282562, NO VALOR DE 
R$  2.333,98  (DOIS MIL  TREZENTOS  E  TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  REGISTRE‐SE,  CUMPRA‐SE, 
PUBLIQUE‐SE  E  LAVRE‐SE  O  CONTRATO,  TEODORO  SAMPAIO,  02  DE  JANEIRO  2017.JOSÉ  ALVES  DA  CRUZ  ‐PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2017 (FMS) 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94881B1CA75B670A7222C187C8D9C744



terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
PROCESSO  ADM  Nº  075/2017  ‐  CONTRATO  Nº  075/2017  ‐  CONTRATANTE:  MUNICIPIO  DE  TEODORO  SAMPAIO  – 
CONTRATADO: ERILANDO FREITAS DA VISITAÇÃO,  ‐ OBJETO: ENFERMEIRO  ‐ VALOR: R$2.333,98  (DOIS MIL TREZENTOS E 
TRINTA  E  TRÊS  REAIS  E  NOVENTA  E  OITO  CENTAVOS).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  –  08.08.00 
PROJETO/ATIVIDADE – 2.069. ELEMENTO – 3.3.9.0.36.00.00. VIGÊNCIA DE 02/01/2017 A 31/01/2017. ASSINATURA: 02 DE 
JANEIRO 2017. JOSÉ ALVES DA CRUZ‐ PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94881B1CA75B670A7222C187C8D9C744


		2017-05-09T16:41:10-0300




